
 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Prot. n. 1425/DC3 
Al Sito Istituzionale 

www.conservatoriorovigo.it 

Al portale inPA 
www.inpa.gov.it 

Agli atti 

 
Oggetto: CONCORSO RISERVATO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA COMPARTO A.F.A.M. - SETTORE 
ARTISTICO-DISCIPLINARE (SAD) COMJ/03 – CONTRABBASSO JAZZ prot. n. 12616/DC 
3 del 24/10/2024 – calendario prove. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando prot. 12616/DC3 del 24/10/2024, in particolare l’art. 11; 
VISTA la nomina della Commissione con D.D. 335 prot. 14002/DC3 del 18/11/2024; 

 
DISPONE 

 
il seguente calendario delle prove: 
mercoledì 11 dicembre 2024 a partire dalle ore 10 – Aula 14 presso la succursale via Casalini, Rovigo 
 
L’assenza del candidato nei giorni e orari di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 
procedura per rinuncia. 
I candidati che non ricevono comunicazione di esclusione dalla procedura sono tenuti a presentarsi per 
sostenere la prima prova, muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità. 
 
L'avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Rovigo, 20/11/2024 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 


		2024-11-20T15:22:02+0000
	SORAVIA VINCENZO




